
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Radka ANTROPIUSOVÁ
Název práce Bariéry růstu produktivity v ČR
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KEN
Vedoucí práce Volek Tomáš, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. David Šmíd

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 97.5 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Autorka práce přistoupila k analýze dané problematiky originálním a velice prakticky
orientovaným způsobem. Práce působí kvalitním dojmem. Za trochu nešťastnou
volbu však považuji rozbor jednotlivých odpisových skupin, které jsou dle mého
názoru do této práce zařazeny nevhodně. Celkově lze myšlenkový postup označit za
vyvážený a odpovídá standardu výborné bakalářské práce.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1) Za bariéru růstu produktivity považujete také neschopnost subjektů ČR čerpat z
fondů EU. Co je podle Vás největší překážkou?

2) Jak si autorka vysvětluje trend zvyšování podílu VŠ absolventů v posledních letech?

3) Vysvětlete, který z analyzovaných faktorů bariér růstu produktivity považujete Vy
osobně za nejdůležitější. Proč?

Podpis oponenta bakalářské



Datum: 13.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




